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Offerta speciale

Numero di inventario: 20072

Fresatrice CNC
SCHAUBLIN 28 CCN
GE FANUC Series 20-F

Prezzo: 5,500.00 CHF

3

mUl.BlREH MACHINES SA

UGG/BIENNE

T+4132 3733444 E sales@mullermachines.ch
F+4132 3734827 W www.mullermachines.ch

Le macchine in offerta speciale sono vendute vista e piacuta,
<br>senza alcuna garanzia di funzionamento e senza ispezione da parte nostra.

Dati technici
Numero di assi totale
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Numero scanalaturaa T:
Larghezza della scanalaturaa T
Distanze tra le scanalaturea T
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (y asse)
Corsa verticale (Z-Asse)
Attacco mandrino
Giri mandrino:

con variatore continuo

da
fino

Collegamento aria compressa
Collegamento 50Hz  3x
Motore mandrino
Momento torcente mass.
Potenza totale installata
Potenza installata totale
Peso della macchina circa

Dimensioni macchina:

800 mm
300 mm

12 mm
50 mm
400 mm
300 mm
360 mm
301SO

60 g/min
6000 g/min
6 bar

380 Volti
5.5/7.5kW
35/48 Nm
15 kw

15 kVA
2030 kg
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Lunghezza 2420 mm
Larghezza 1710 mm
Altezza 2400 mm
Accessori diversi:

Divisore quarto asse

Manipolazione per volantini

Cabina di protezione integrale

Refrigerazione 701

Interfaccia porta seriale RS 232
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VAR
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